
１．営業時間変更について

営業時間を以下のとおりとさせていただきます。

レンタルコート ７:００A.M.～１０:００P.M.

レンタルコート ６:００A.M.～１０:００P.M.

７:００A.M.～１０:３０P.M.

２．テニススクールについて

(1) 通常通りのレッスンを再開しております。

(2) 受講料について

       ・別紙『受講料のお取り扱いについて』をご参照ください。

(3) キッズコース・ジュニアコースのご同伴者について

・受講生１名さまにご同伴者さま１名さままでのレッスン見学とさせていただきます。

・長時間のご見学はご遠慮いただき、他の方へのご配慮をお願いいたします。

・ご見学にあたりお互いの間隔を空けていただき密を避けるようお願いします。

・当施設内の混雑、密集・密接を避けるため、ご協力をお願いいたします。

(4) ロッカールームのご利用について

・人数制限をさせていただく場合がございます。

・他、詳細は別紙「新型コロナウイルス感染予防対策について」をご参照ください。

(5) スクール受講証の提出について

テニスカウンターボックスへの受講証の提出は当面の間、中止させていただきます。

(6) 新規ご入会・再入会・コース変更の受付を再開いたしております。

３．レンタルコートについて

(1) ご利用のお客さま全員に非接触型体温計による検温をお願いしております。

(2) コート１面に付、最大８名さままでのご利用とさせていただきます。

４．当テニスセンターご利用にあたり

・別紙「新型コロナウイルス感染拡大予防対策について」をご参照ください。

・感染防止対策実施に伴い、一部施設の使用中止・使用制限や検温のお願いなど

　通常よりも受付等にお時間が掛かることが予想されます。

・館内ではマスクの着用をお願いいたします。

　プレー中のマスク着用はお客さまご自身のご判断で外していただいても構いません。

５．お問い合わせについて

(1) 電話番号 ０３－３４４１－００２０　(高輪テニスセンター直通）

(2) 応答時間 全　日　７：００A.M. ～１０：００P.M.

テニススクール 全　日

月～金

土・日

当センターでは営業にあたりスタッフ一同、感染防止に努めさせていただいております。

　高輪テニスセンター　営業内容変更のお知らせ

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

10月１日（木）より以下のとおり営業内容等を変更させていただきます。

また、ご来館のお客さまにも感染防止に向けたご協力をお願いしておりますので

ご理解・ご協力賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

支配人

以上

高輪テニスセンター


